SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN VILG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BQLDAVILG                     Hà Tĩnh, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

(Chỉ dành cho các nhà thầu trong Thỏa thuận khung trong danh sách dưới đây)

 Gói thầu: Mua sắm Trang thiết bị cho MPLIS cấp tỉnh

 Dự án: Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai tỉnh Hà Tĩnh, vay vốn

Ngân hàng thế giới (WB)

Khoản vay số/Tín dụng số/ khoản viện trợ số: 5887-VN

Thỏa thuận khung (FA): Trang thiết bị cho MPLIS cấp tỉnh

Số tham chiếu FA: 02/HĐ-VILG-FrA.04

 Kính gửi:

                           - Công ty Cổ phần Tập đoàn HiPT;

     - Công ty Cổ phần Tập đoàn IDC;

     - Công ty TNHH Tin học Tuấn Thành;

                    - Công ty TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC;

                           - Liên danh Công ty TNHH Công nghệ Hồng Cơ và Công ty Cổ phần

                           đầu tư và dịch vụ quốc tế Hoàng Gia;

                           - Liên danh Công ty TNHH Thiết bị BTN Việt Nam - Công ty Cổ phần

                         Vật tư và Thiết bị văn phòng CDC;

1. Yêu cầu báo giá (RFQ)

Với việc tham chiếu đến Thỏa thuận khung (FA) ở trên, nhà thầu được mời gửi

Báo giá cạnh tranh nhất của mình trong quy trình Mua sắm đấu thầu thứ cấp này.

Báo giá dành cho Hàng hóa và Dịch vụ liên quan được mô tả trong Phụ lục 1: Yêu

cầu của Người mua, đính kèm với RFQ này.

2. Giá bán

a. Báo giá của nhà thầu phải được gửi theo định dạng có trong Phụ lục 2: Biểu mẫu

Báo giá của Nhà cung cấp.

b. Báo giá của nhà thầu, không bao gồm bất kỳ giá bổ sung nào cho vận chuyển nội

địa và các dịch vụ khác được yêu cầu tại Quốc gia của Người mua để vận chuyển

Hàng hóa đến điểm đến cuối cùng, không được cao hơn Giá cơ sở cho Hàng hóa

như được thiết lập trong Thỏa thuận khung.

c. Giá cho bất kỳ dịch vụ vận chuyển nội địa bổ sung nào và các dịch vụ khác được

yêu cầu tại Quốc gia của Người mua để vận chuyển Hàng hóa đến điểm đến cuối

cùng theo quy định trong RFQ không được bao gồm trong Giá cơ sở sẽ được báo

giá.

d. Giá mà nhà thầu báo sẽ là cố định và sẽ không có thêm bất kỳ điều chỉnh nào.

2

e. Báo giá sẽ bằng (các) đơn vị tiền tệ được quy định trong Thỏa thuận khung, Phụ

lục 2: Biểu giá.

f. Báo giá sẽ có hiệu lực trong khoảng thời gian: 30 ngày kể từ thời điểm đóng thầu.

3. Bảo đảm thực hiện hợp đồng

Nếu Báo giá của nhà thầu thành công, nhà thầu sẽ được yêu cầu cung cấp Bảo

đảm thực hiện theo Hợp đồng đặt hàng.

4. Giải thích

Nếu nhà thầu yêu cầu (các) giải thích rõ về RFQ này, hãy gửi yêu cầu của nhà

thầu bằng văn bản (email hoặc bản in ra giấy) cho Người đại diện có tên ở trên của

chúng tôi trước 15 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 3 năm 2023. Chúng tôi sẽ chuyển

tiếp các bản sao phản hồi của chúng tôi tới tất cả các Nhà cung cấp bao gồm mô tả

về cuộc điều tra nhưng không xác định nguồn của nó.

5. Đệ trình báo giá

a. Báo giá phải được gửi theo mẫu đính kèm tại Phụ lục 2 và nhà thầu nộp theo một

theo hai hình thức sau:

- Nộp trực tiếp hoặc gửi bưu điện: 01 bản gốc và 02 bản chụp;

- Nộp qua email của Bên mời thầu: bản gốc định dạng pdf;

b. Thời hạn nộp Báo giá là trước 15 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 3 năm 2023.

c. Địa chỉ để gửi Báo giá là:

Ban Quản lý dự án Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai

tỉnh Hà Tĩnh

Địa chỉ: Số 12A, đường Võ Liêm Sơn, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Người nhận: Bà Võ Thị Thanh Nga      Chức vụ: Cán bộ phụ trách ĐT

Điện thoại: 0912.321.586

Email: vilghatinh@gmail.com

6. Mở báo giá

Báo giá sẽ được mở với sự hiện diện của các Nhà cung cấp hoặc đại diện của họ,

những người chọn tham dự, vào 15 giờ 00 phút vào ngày 20 tháng 3  năm 2023

(Nhà thầu có quyền tham dự hoặc không tham dự tại buổi mở báo giá).

7. Đánh giá Báo giá

Báo giá sẽ được đánh giá và theo các tiêu chí và phương pháp sau:

- Bước 1: Kiểm tra giá chào thầu so với giá trần. Trong đó:

 + Giá trần là giá chào thầu tại đấu thầu sơ cấp với số lượng tối thiểu (được

ban hành theo Công văn số 230/BQLDAVILG-ĐT ngày 03/11/2021 của Ban Quản

lý dự án VILG cấp Trung ương)

 + Giá chào thầu được xác định bằng “số lượng tối thiểu x giá chào thầu của

nhà thầu tại đấu thầu thứ cấp”

Trường hợp nhà thầu có giá chào thầu cao hơn giá trần thì nhà thầu đó

không được đưa vào so sánh giữa các nhà thầu đủ điều kiện (do vi phạm Thỏa

thuận khung)

- Bước 2: So sánh tổng giá chào thầu và xếp hạng nhà thầu;

- Bước 3: So sánh tổng giá chào thầu thấp nhất với giá trị dự toán được duyệt.

Nhà thầu có tổng giá chào thầu thấp nhất và thấp hơn giá trị dự toán được

duyệt sẽ được hậu kiểm thông số kỹ thuật của hàng hóa, thiết bị.

3

- Bước 4: Hậu kiểm thông số kỹ thuật của hàng hóa, thiết bị do nhà thầu có tổng

giá chào thầu thấp nhất đề xuất.

8. Hợp đồng

Được đính kèm, như Phụ lục 3 của RFQ này, là dự thảo Hợp đồng gói thầu sẽ áp

dụng cho Mua sắm đấu thầu thứ cấp này. Nếu thành công, nhà thầu sẽ được yêu cầu ký

Hợp đồng đặt hàng tương tự hoặc các điều khoản tương tự. [Hướng dẫn: hoàn thành dự

thảo Hợp đồng đặt hàng cho mua sắm đấu thầu này và đính kèm vào RFQ này]./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu VT, BQLDAVILG.

               KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

               Trần Hữu Khanh

		khanhth@hatinh.gov.vn
	2023-03-10T14:15:47+0700

		2023-03-10T14:24:03+0700

		2023-03-10T14:24:04+0700

		2023-03-10T14:24:27+0700